recourir à l’emprunt, et l’on trouve mention de 2,000 écus

levés par elle en 1754 pour fournir aux frais de la continua-

tion de ses bâtisses L

Elle était loin de prévoir la vieille corporation qui se cons-

truisait ainsi une spacieuse demeure, que bientôt elle se ver-

rait forcée de l’abandonner pour toujours.

EUG. DEL MARMOL.

1 Protocole du notaire Araand
,
aux archives de l’état, à Namur.

418 —

PIÈCES JUSTIFICATIVES.

I.

S i Gérard donne à l’église de Brogne les droits qu'il possède au

village de Romerée, ainsi que l’alleu de Manise. (919).

Ille benepossidet res in saeculoqui sibi de lerrenis seu caducis compa-

rât praemia elerna. Ouapropter ego in Dei nomine Gerardus cogitans de

Dei timoré et eterna boni relributione dono, presentibus paire meo San-

cione et fralre meo Widone, et ceteris parentibus meis quorum nomina

subtus tenenlur inscripta, aliquas res meas ad ecclesiam ubi cupio cons-

truere monasterium ac meipsum in servilio omnipotentis Dei militaturum

condonare quae est sita in pago Lomacensi in loco nuncupante Bronium

super fluvium Bornon. Dono jus quod habeo in villa de Romereis. Dono

etiam in pago Ardanensi situm Manisiae allodium quod est inter Revi-

gnium et Haybas et Fymaus mansum indominicatum cum mansis aliis a

manu nostra descendentibus.

Insuper nolura facio quod ad hanc inscriptionem protendunt confinia

procincturae alodii Manisiae quod tradidi Pétri et Eugenii monasterio

Broniensi a loco quod vulgus Trugeri insulam appellanl usque ad casellara

quae est sub Taverna est aquae medietas ad praedictum monasterium per-

tinens, inde producit usque ad Tifontem
,
abhine usque ad lapidem qui est

inquercu et abhine usque ad Bernofontem et usque ad rivum Manisiae, et

ab ilio rivo usque ad Mosam, et a rivo Manisiae usque ad viam Covinii

quae est juxla molendinum de Revinio est medietas

Si quis autem, quod futurum esse non credimus, si nosmet ipsi quod

absit aut ullus quislibet de haeredibus ac praeheredibus nostris seu ulla

quislibet extranea persona quae contra hanc donationem venire aut eam

calumniare praesumpserit, si se exinde non correxerit, a liminibus Sanc-

tae ecclesiae excommunicatum et sequestratum appareat, et insuper ante

tribunal Christi hac de causa indicaturum se cognoscat

Actum in villa Bronii publiée I1II nonas Junii anno ab incarnatione

Domini nongentesimo decimo nono
,
indictione septima

,
anno Karoli oc-

lavo excellentissimi Francorum regis. Signali sunt Gerardus qui hanc

donationem fieri curavit et manu propria roboravit, Sancionis, Widonis